dencias
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dencias et experimenta formaliter producta, probaverunt se solvere prefato Edmundo
Bodikyn, in dotem et maritagium ejusdem Elene sue germane, realiter et cum effectu,
duodecem libras, quindecem solidos et duos denarios. Ideoque nos predicti superior,
prepositus et nostri comburgenses eidem prime sume omnino adherentes, judicavimus,
sicut per presentes judicamus, predictam placeam titulo pignoris pro summa dotis pre-
dicta obligari prefato Davidi O’Kyrroayn et suis germanis predictis, quousque de pre-
fata summa plenarie effectualiter fuerint persoluti, fructus et obvenciones ejusdem
pignoris, durante titulo ejusdem, libere percipiendo : lignea eciam edificia, quociens ant
quando opus fuerit, durante titulo ejusdem pignoris, sine impedimento aliquo, fabricantes
et fabricata reparantes ; quos vero Davidem et suos germanos predictos in possessionem
ejusdem pignoris induximus et inducimus, per presentes. Ita tamen quod omnis et
singula que probabit prefatus David Bodikyn, per satissufficientes probationes, prefa-
tam Elenam ex bonis prefati Edmundi sui conjugis sine satissufficienti titulo adeptam
fuisse, demantur omnino de summa pignoris predicta. De quibus omnibus et singulis,
infrascriptum publicum notarium hanc sententiam in hanc publicam formam redigere
facimus. Hec sententia lata est apud Galwey, tertio die mensis Septembris, Anno
Domini millesimo ccce® 1xxxv®. et regni Regis Ricardi tercii anno tercio.

“ Et ego vero, Willielmus Molgan, clericus Enachdunensis diocesis, publi-
cus, auctoritate Imperiali, notariusque, cum omnia et singula premisss,
sic et premittitur, fierent, dicerentur et agerentur presens interfui,
eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi. Ideoque jussu et rogatu
predictorum superioris, prepositi et suorum comburgensium, anno, die,
mense et loco quibus suprs, indicatione vero tercia, pontificatus Domini
Innocencii pape VIIIL. anno secundo, in hanc publicam formam redegi,
signo et nomine meis solitis et consuetis signavi, rogatus et requisitus,
in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.”

After this time, the O’Kirwans, in order to Anglicize their name, divested it of the
national O; but without that prefix, the name cannot be expressed in the Irish
language. This antinational practice of Anglicizing Irish surnames, has been preva-
lent for the two last centuries.

Page 56, line 28.
D. Jokn Baptista Rebucino.—Rinuccini.—Hib. Dom. p. 650.

Page 57, line 3.
Relations of said fa. Domnick Lynch—Some of these distinguished individuals will
be found noticed in De Burgo, Hib. Dom. ; and Ware, De Scriptor. Hib., Harris’s Ed.
See
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See the former, p. §22, for an account of * Fa. Nicholas Lynch, of the order of Preach-
ers;” where he is called, ¢ Vir pius, et Rosarii Restaurator Galvie, ac per totum
Regnum Propagator zelosissimus: Id. p. 588, “ Dominicus Lincseus, Vir (inquam testis
oculatus) vere pius, suique Instituti custos integerrimus, cujus Vultus plane ange-
licus preeclarum aliquid supra humanum semper preseferebat.” See also Harris’s
‘Ware, vol. ii. pp. 166 and 191, for notices of Fa. Richard Lynch and Stephen Lynch,
and their writings. The latter was generally called Stephanus a Galvid. The pub-
lished works of these learned men have been carefully preserved in the Collegiate
Library in Galway.